+ Dette financière nette (hors intercos) dans les filiales   +   3.018.272   +
+  Autres   +   +
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
+  Total valeur à tester   +   9.329.518   +

46/86

N°  0412.124.393  C-cap 6.19

RÈGLES D’ÉVALUATION
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
L’augmentation des valeurs à tester par rapport à 2021 provient de l’augmentation de la participation dans les filiales de 1.216 K€ relative à
Javry s.r.l..

Test de sensibilité
Le test de sensibilité des variations des valeurs des actifs testés (participations et autres) en fonction de la variation des paramètres clés
utilisés pour ces tests de valorisation dont, primo, l’évolution attendue du chiffre d’affaires et, secundo, le coût moyen pondéré du capital
montre une sensibilité importante au facteur d’évolution du chiffre d’affaires comme l’atteste le tableau de sensibilité ci-dessous.

Chiffre d'affaires   Année n+2 à n+5
   -15,0%   -12,5%   -10,0%   -7,5%   -5,0%   -2,5%   0%   2,5%   5,0%   7,5%   10,0%   12,5%   12,5%   15,0%
A   -15,0%   -7.314   -2.361   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
n   -12,5%   -7.314   -2.198   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
n   -10,0%   -7.314   -2.036   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
é   -7,5%   -7.314   -1.873   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
e   -5,0%   -6.889   -1.710   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
   -2,5%   -6.421   -1.547   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
n   0%   -5.954   -1.384   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
+   2,5%   -5.487   -1.222   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
1   5,0%   -5.019   -1.059   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
   7,5%   -4.552   -896   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
   10,0%   -4.084   -733   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
   12,5%   -3.617   -570   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
   15,0%   -3.373   -407   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0

Dans ce tableau, les pourcentages verticaux donnent les hypothèses de variation du taux de croissance du chiffre d’affaires de l’année
n+1, i.e. 2023, par rapport au taux de croissance prévu  en n+1 dans les projections financières et les pourcentages horizontaux
correspondent aux hypothèses de variation du taux de croissance du chiffre d’affaires pour les années n+2 à n+5, i.e. 2024 à 2027 par
rapport au taux de croissance prévu en n+2 à n+5 dans les projections financières. Le croisement des deux paramètres donne la
dépréciation qui en résulterait en K€. Le tableau montre ainsi que sur base des hypothèses de croissance de chiffre d’affaires retenues